
  

 

ZARZĄDZENIE Nr 15/2015 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 kwietnia 2015 r.  

 

 

w sprawie uczelnianych zasad podziału subwencji Programu ERASMUS+ przyznanej 

Uniwersytetowi Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie przez Agencję 

Narodową na działania zdecentralizowane, i wypłaty wsparcia indywidualnego dla 

pracowników i osób wykonujących prace na podstawie umów zlecenia na rzecz 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w roku akademickim 

2014-2015 

 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 4 i § 39 ust. 1 pkt. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w związku z Uchwałą Nr 174/2013 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na udział Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w 

programie ERASMUS+ w latach 2014-2020 - zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Uczelniane zasady podziału subwencji Programu Erasmus+ przyznanej 

Uniwersytetowi Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie przez Agencję Narodową na 

działania zdecentralizowane i wypłaty wsparcia indywidualnego dla pracowników i osób 

wykonujących prace na podstawie umów zlecenia  na rzecz Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w roku akademickim 2014-2015, stanowiące załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  U K S W  

Ks. Prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


